



RESPUESTAS A INQUIETUDES COMPARACIÓN DE PRECIOS

No. CP-CPJ-BS-011-2017:

ADQUISICIÓN DE TREINTA Y OCHO (38) UNIDADES DE ACONDICIONADORES DE AIRE PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL

1. **¿Favor confirmar si estos aires serán Inverter o no?**

Respuesta: *No son inverter, deben ser convencionales eficiencia 13 como mínimo.*

2. **¿Debe incluir instalación?**

Respuesta: *No, la instalación será realizada por la Unidad de Servicios y Mantenimiento del Consejo del Poder Judicial.*

DIVISIÓN DE COTIZACIONES Y SEGUIMIENTO DE COMPRAS